
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 19 de julho de 2022 Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE2978A3A9D7BE6F1DF638D50B87AEA7



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2022.

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 025-2022.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2022 - CMMA.

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE2978A3A9D7BE6F1DF638D50B87AEA7



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 109/2022 

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de GESTÃO DE CONTRATOS, no uso 
de suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, que tem por objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de Baterias 
Recarregáveis para Aparelho Auditivo de Implante Coclear. - Torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao Extrato do Contrato nº 109/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano 
X - Edição nº 01718|, na edição de sexta-feira, 01 de julho de 2022, conforme disposições a seguir 
alinhavadas:  

1 - Onde se lê:  

Pregão Eletrônico 

Classificação: (3.3.90.48.00). 

2 - Leia-se: 

Inexigibilidade de Licitação 

Classificação: (3.3.90.32.00). 

 

Uauá - BA, 19 de julho de 2022. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A33B0E8348D4684BF9DCB30F3AF0DB29

terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico e da Comissão de Licitação, preenchidos os requisitos legais e observado que 
todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 0114/2022 foram 
alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, RATIFICOU e 
HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o nº 025/2022, 
determinando a celebração de contrato em favor de PONTO DA HORA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 18.559.852/0001-89, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá, 
13 de julho de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E057E28F601A262D0D3E8F9CFF397912

terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A65B25ADAEF4A20FB2C557DA784BC94

terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2022 
 

A Prefeitura Municipal de Uauá/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 010/2022. PA: 0111/2022. Edital: 
060/2022. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia visando a construção de uma 
Unidade Básica de Saúde – UBS no município de Uauá (Termo de Convênio nº 057/2022 - SESAB). Data e Horário: 
03/08/2022, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Praça. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais 
informações: preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br ou pessoalmente, no endereço supramencionado, 
no horário das 08:00h às 12:00h. O edital estará à disposição gratuitamente no sítio da Prefeitura Municipal. 
Uauá/BA, 19/07/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFC34FE8B36DCB0A5080E3A91F202B0A

terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01730 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 
 

PA: 0110/2022. EDITAL: 061/2022. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. Objeto: 
Contratação de empresa(s) para aquisição de Módulo Escolar, devidamente padronizado com a logomarca 
do município de Uauá/Ba e da secretaria municipal de educação a serem distribuídos para alunos matriculados 
na educação de jovens e Adultos (EJA) das escolas da Rede Municipal de ensino deste município. Motivo: 
Fica suspenso o processo para a pedido da secretaria solicitante, para correção de descritivo. Uauá/BA, 
19/07/2022. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE2978A3A9D7BE6F1DF638D50B87AEA7


		2022-07-19T16:15:59-0300




